МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11»   ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО   КРАЯ

                                                            ПРИКАЗ

28 августа 2020 года                                                                             №113-од

                                                        с. Левокумское

Об утверждении состава дежурных организаторов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020- 2021 учебном году
В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. №1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта 2015 г. № 249 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252", от 17.12.2015 г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав дежурных организаторов в аудитории и вне аудитории при  выполнении олимпиадных заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2. Ответственному за проведение олимпиады Грищенко Г.А.:

2.1. Обеспечить участие педагогов в  составе дежурных организаторов в аудитории и вне аудитории при  выполнении олимпиадных заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году согласно п. 31, 40, 41 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 г. "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников".
2.2. Ответственность за проверку олимпиадных работ учащихся возложить на председателей предметных жюри.

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор                                                                           Т.А.Цалоева

Грищенко Г.А,

(86543)5-51-34

Приложение1

                                                                            к приказу

                                                                   от 28 августа 2020 года № 113 – од

Списки дежурных

в аудиториях и вне аудиторий общеобразовательных организаций при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2020-2021 учебном году

МКОУ СОШ №11        с._Николо- Александровское

	Дата
	Предмет
	Класс
	№ аудитории*
	Ф.И.О., должность дежурного

в аудитории
	Ф.И.О., должность дежурного

вне аудитории

	21.09.2020

	Русский язык
	4

5-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Филатова Ирина Павловна, учитель географии
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	22.09.2020
	математика
	4

5-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Данилина Татьяна Васильевна, учитель физкультуры
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	23.09.2020
	астрономия
	7-9
	2
	Жукова Анна Владимировна, учитель физики

Какбаева Жаният Магомедгабибуллаевна, педагог- психолог
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	24.09.2020
	Искусство (МХК)
	5-9
	2
	Войтенко Наталья Сергеевна, учитель истории
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	25.09.2020
	Английский язык
	5
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Филатова Ирина Павловна, учитель географии
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	26.09.2020
	физкультура
	5-9
	2
	Какбаева Жаният Магомедгабибуллаевна, педагог- психолог,

Типтева Светлана Ильинична, учитель технологии
	Муртазалиева Виктория Николаевна, учитель  начальных классов

	28.09.2020
	география
	5-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Какбаева Жаният Магомедгабибуллаевна, педагог- психолог
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	29.09.2020
	Немецкий язык
	6-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Жукова Анна Владимировна, учитель физики
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	30.09.2020
	биология
	5-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Какбаева Жаният Магомедгабибуллаевна, педагог- психолог,
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	1 .10.2020
	история
	5-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Филатова Ирина Павловна, учитель географии
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	2.10.2020
	литература
	5-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Какбаева Жаният Магомедгабибуллаевна, педагог- психолог
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	3.10.2020
	технология
	5-8
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Филатова Ирина Павловна, учитель географии
	Муртазалиева Виктория Николаевна, учитель  начальных классов

	6.10.2020
	химия
	8-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Жукова Анна Владимировна, учитель физики
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	7.10.2020
	экология
	7-9
	2
	Филатова Ирина Павловна, учитель географии
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	8.10.2020
	обществознание
	5-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Войтенко Наталья Сергеевна, учитель истории
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	9.10.2020
	физика.
	7-9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Филатова Ирина Павловна, учитель географии
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	10.10.2020
	ОБЖ
	5-9
	2
	Типтева Светлана Ильинична, учитель технологии

Данилина Татьяна Васильевна, учитель физкультуры
	Муртазалиева Виктория Николаевна, учитель  начальных классов

	12.10.2020
	право
	9
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	13.10.2020
	информатика
	5-6
	2
	Щербина Жанна Владимировна, социальный педагог

Грищенко Галина Александровна, учитель информатики
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант

	14.10.2020
	экономика
	7-9
	2
	Какбаева Жаният Магомедгабибуллаевна, педагог- психолог
	Печерица Наталья Ивановна, лаборант